[c. 51*] In Dei nomine amem. Ammo sue Incarnationis Millesimo cclxxxij, Indictione xj,

die vij intrante decembre.

In Consilio generali CCC°*"" et speciali LXXXX'* virorum Comunis Florentie, mandato

viri nobilis d. Iacobini de Rodellia potestatis eiusdem Comunis, preconia convocatione

campameque sonitu im ipsius Comunis Palatio more solito congregato, dictus d. Potestas,

conscientia, et voluntate Priorum Artium civitatis predicte, et voluntate autoritate

et expresso consensu Consilii antedicti, et ipsum Consilium unanimiter et concorditer

cum ipso d. Potestate, pro se ipsis et nomine et vice dicti Comunis et pro ipso Co

mumi, fecerunt constituerunt et ordinaverunt Brunum filium Guidonis, civem floren

timum * de populo Sancti Petri Maioris, * licet absentem, eorum et dicti Comumis sin

dicum procuratorem et nuntium specialem, ad eundum Paduam, et insinuandum et

notifficandum Potestati, Consilio et Comuni ipsius civitatis Padue, nominationem et

electionem Iudicis appelationum executionum et mullitatum Comunis Floremtie, eli

gendi pro ammo futuro initium habituro in kallendis iamuarii proxime venturis et

finiendo in aliis kallendis ianuarii tunc proxime subsequentibus, pro Comuni Florentie

et autoritate reformationis Consilii dicti Comumis Florentie, commissam fore in Co

mume ipsius civitatis Padue, faciendam et celebrandam in generali et maiori Consilio

ipsius civitatis Padue, et per ipsum Consilium ad scurtinium secretum, secundum mo

dum et formam traditam seu tradendam in litteris Comunis Florentie, per predictum

sindicum presentandis Potestati et Consilio dicte terre; et ad rogandum ipsum Potesta

tem, Consilium et Comune Padue ut ipsam velint commissionem et bailiam ipsius ele

ctionis faciende aceptare, et ipsam nominationem et electionem de tribus sapientibus

et peritis Iudicibus, Ecclesie Romane devotis, secundum formam in dictis litteris tradi

tam celebrare. Et si contingerit ipsum Comune Padue dictam commissionem et bailiam

aceptare, et dictum Consilium ipsius civitatis ipsam celebrare electionem infra termi

mum in dictis litteris denotatum; idem sindicus possit et debeat, incontinenti dicta no

minatione et electione facta, notifficare et denunciare illi * vel illis * qui * nominatus* !

et * electus fuerit**, pro tempore predicto, per ipsum Consilium, secundum dictum mo

dum et formam dictarum litterarum, ipsam electionem de eo * vel eis * factam per di

* * mominati *.

* * electi fuerint, *.
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ctum Consilium Comunis Padue, autoritate et ex commisione in dicto Comuni et Com.